




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5A  26

M-824 Manajemen Pendidikan di SD 2 5G  26

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5A  38

Pendidikan Ekonomi K-463 Kualitas Layanan Jasa 2 3A  17

 8Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 3 Feb 2026 14:27



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB301 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Kontrak Kuliah, Body of Knowledge Manajemen  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

2 Sep 2025

Mengenal Fungsi dan Tokoh Manajemen  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

9 Okt 2025

Konseptual Manajemen Pendidikan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

16 Okt 2025

Sekolah sebagai suatu sistem  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

23 Okt 2025

Manajemen Sumber Daya Manusia (SDM)  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

30 Okt 2025

Manajemen Sarana Prasarana (Sarpras)  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

6 Nov 2025

Manajemen Kesiswaan  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

13 Nov 2025

UTS  26 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD

: 5A

Jadwal Kuliah R.RB301 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Praktik Baik Manajemen Tematika Kelompok (SDM; 

Sarpras; Kesiswaan) di SDN & SDS

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

27 Nov 2025

Berbagi Praktik Baik Manajemen SDM SDN & SDS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

4 Des 2025

Berbagi Praktik Baik Manajemen Sarpras SDN & SDS  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

11 Des 2025

Berbagi Praktik Baik Manajemen Kesiswaan SDN & SDS  24 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

18 Des 2025

Pengelolaan Dana dan Analisis Manajemen (Triangulasi)  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

7 Jan 2026

Pengolahan Data dan Analisis Manajemen (Rekapitulasi 

Data Beda Daya Sama) antara teoritik dan Empirik

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

8 Jan 2026

Review Materi dan Tugas  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Senin

12 Jan 2026

U A S  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  30 Januari 2026 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Sep 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 7 Jan 2026 8 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 12  75V V V V X X X V V V X V V V V V

 3 2301025019 ALIYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA 13  81V V X V X V X V V V V V V V V V

 5 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025070 AHMAD FAKHRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2301025101 QURBA NAJIYA 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 9 2301025110 NADYA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025119 MIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2301025165 BIA JULPA AULIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 17 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 13  81V V X V X V X V V V V V V V V V

 18 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 13  81V V X V X V X V V V V V V V V V

 19 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2301025206 RAHMATUL HASBI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2301025207 ALWAN SABILI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Sep 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 7 Jan 2026 8 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2301025221 ARNAS ABDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  22  23  20  19  21  26  26  26  25  24  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan di SD

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH  75 85  70 90 B 76.50

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  65 75  60 58 C 64.30

 3 2301025019 ALIYA AMANDA  72 85  65 92 B 73.80

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA  60 85  50 83 C 63.30

 5 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA  60 85  70 92 B 72.20

 6 2301025070 AHMAD FAKHRI  70 85  60 90 B 71.00

 7 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  72 85  60 90 B 71.60

 8 2301025101 QURBA NAJIYA  75 85  80 92 A 80.70

 9 2301025110 NADYA PRATIWI  65 90  60 92 B 70.70

 10 2301025119 MIA RAHMAWATI  75 85  70 92 B 76.70

 11 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI  75 90  80 92 A 81.70

 12 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  70 85  70 90 B 75.00

 13 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  75 85  75 92 B 78.70

 14 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  60 75  60 50 C 62.00

 15 2301025165 BIA JULPA AULIA  72 90  80 90 A 80.60

 16 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  72 85  60 90 B 71.60

 17 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  70 85  50 83 C 66.30

 18 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  70 85  50 83 C 66.30

 19 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  72 85  65 92 B 73.80

 20 2301025206 RAHMATUL HASBI  72 75  65 75 B 70.10

 21 2301025207 ALWAN SABILI  78 75  60 83 B 70.70

 22 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  80 85  70 92 B 78.20

 23 2301025221 ARNAS ABDANI  80 85  75 92 A 80.20

 24 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  65 90  70 90 B 74.50

 25 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH  65 85  65 90 B 71.50

 26 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  70 85  70 92 B 75.20



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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